
令和６年１０月３１日 

保護者各位 

 

北谷町立北玉小学校 

   校 長 桑江 常健 

（公印省略） 

 

 

授業参観のお知らせ 
 

秋麗の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、１１月授業参観を下記の通り実施いたします。 

つきましては、授業の様子や学校生活をご参観いただき、子どもたちへの励ましの

声をかけてくださいますようお願いいたします。 

ご多用なこととは存じますが、ご参観くださいますようご案内いたします。 
 

 

記 

 

 

１ 日 時 令和６年１１月１５日（金） 

 

２ 日 程 ２校時 (   ９：３５～１０：２０)  

      ３校時（ １０：３５～１１：２０)  

   

３ 場 所 各学級、特別教室 

 

４ その他の確認事項 

 

（１） 同日には、１年生と４年生の PTA 行事も開催されます。詳細は学年からの便りをご確

認ください。 

・４年生（１・２校時 体育館） 

・１年生（３・４校時 体育館）  

（２） 児童の安全確保のため、校内は車両進入禁止です。徒歩でのご来校をお願いします。 

やむを得ずお車で来られる方は、北玉公民館・謝苅公民館をご利用ください。ただし、

数には制限があります。 

（自治会長をはじめ、公民館の方々の善意で駐車場を借用させていただいています。

ご利用の際には、感謝の意をもって、マナーの遵守をお願いします。） 

 

（３）授業参観での撮影等について 

   授業参観での写真や動画撮影は、授業の妨げになりますのでご遠慮ください。また、

SNS（インターネット等）への投稿は、個人情報保護の点からご遠慮くださいますよう

ご理解とご協力をお願いいたします。 


